2023 年 9月 5日

お取引先各位

株式会社 渡辺

御請求書のインボイス制度対応のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、2023 年 10 月 1 日からインボイス制度の導入が予定されており、それに伴い弊社発行の請求

書を以下のように変更させていただきますので、お知らせいたします。

敬具

記

○ 御請求書 変更内容

 鑑

適格請求書発行事業者登録番号の表示

税率毎に区分した消費税額の表示（税率毎の御買上額合計に対して消費税額を表示）

 明細

伝票毎の消費税額の表示の廃止

 レイアウト

Web 帳票サービス移行に伴うレイアウトの若干の変更

（上記以外の記載内容の変更はございません）

○ 変更時期

 2023 年 9 月 20 日締分より

不明点等がございましたら、下記までお問い合わせいただきますようお願いいたします。

お問合せ先

住所 ： 埼玉県川口市芝中田 1-23-21

電話番号  ： 048-267-0159

FAX 番号   ： 048-268-4634

メール   ： contact@i-watanabe.co.jp

以上

mailto:contact@i-watanabe.co.jp